
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/226/2021 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz 1372) oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305,1236, 1535, 1773 i 1927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 

Stolno na 2021 rok zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 

zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 

Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 

zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.   oraz zarządzeniem nr 28/2021 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 

2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 

Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 

14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem 

nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 

28 maja 2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą 

nr XXX/203/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., 

zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta gminy 

Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r.  oraz 

zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 

2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r. , zarządzeniem nr 86/2021 

Wójta Gminy Stolno z dnia 22 wrzesnia 2021 r., zarządzeniem nr 89/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 

30 wrzesnia 2021 r., zarządzeniem nr 93/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r., 

zarządzeniem nr 96/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 21 października 2021 r., zarządzeniem nr 97/2021 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą nr XXXIII/218/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 listopada 

2021 r., zarządzeniem nr 100/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 listopada 2021 r., zarządzeniem nr 102/2021 

Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 105/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 

7 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.948.327,29 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.542.813,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.405.513,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7084



- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 

28.818.065,49 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.655.840,59 zł, 

2) majątkowe w wysokości 2.162.224,90 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.140.433,65 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.510.361,76 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.827.397,66 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.043.700,59 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.783.697,07 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.883.122,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.630.071,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

5.630.071,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.162.170,33 zł.” otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu w wysokości 31.110.171,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.596.699,96 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.915.697,66 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.045.596,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.870.100,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.883.122,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 368.274,33 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.513.471,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

5.513.471,89 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 w wysokości 2.145.570,33 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej z uwzględnieniem dotychczasowych zmian o brzmieniu: "§ 4.1 Ustala się 

deficyt budżetu w wysokości 3.192.106,36 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.550.000,00 zł przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 400.000,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokości 1.242.106,36 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7084



2. Określa się przychody budżetu w wysokości 4.598.426,59 zł i rozchody budżetu w wysokości 

1.406.320,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." otrzymuje brzmienie: "§ 4.1 Ustala się deficyt 

budżetu w wysokości 2.292.106,36 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.550.000,00 zł przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 400.000,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokości 342.106,36 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 3.698.426,59 zł i rozchody budżetu w wysokości 

1.406.320,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." 

4. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

8. Załącznik nr 13, o  którym mowa w § 6 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 15, o którym mowa w § 8 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 19, o którym mowa w § 10b uchwały budżetowej z uwzględnieniem zmian zastępuje się 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Paweł Pudrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7084



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/226/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7084



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/226/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7084



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/226/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7084



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7084



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/226/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7084



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/226/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7084



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7084



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/226/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7084


		2021-12-30T10:26:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




